
Plany i uchwały kierunkowe

2022-03-15

O projektach uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania

przestrzennego kolejnych obszarów dyskutowano podczas posiedzenia Komisji Planowania

Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów: "Rydla" (druk nr 2571);

"Bobrzyńskiego" (druk nr 2572) oraz "Kampus UJ - Zalesie" (druk nr 2573). Projekt planu dla

obszaru „Bobrzyńskiego” to ponad 79 ha terenu, dominuje na nim zabudowa mieszkaniowa

wielorodzinna. Grzegorz Stawowy, przewodniczący Komisji pytał, ile na terenie tego planu

zostało wolnych działek pod ewentualną zabudowę. – Możliwości inwestycyjne występują w

rejonie ulic Zachodniej i Przemiarki – odpowiadał Grzegorz Janyga, zastępca dyrektora Wydziału

Planowania Przestrzennego. Dodawał, że jest to plan o charakterze ochronnym, by nie

dogęszczać istniejącej już zabudowy.

W sprawie planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Wita Stwosza”

(druk nr 2546) Komisja, w związku z licznymi interwencjami mieszkańców i innych podmiotów,

będzie wnioskować o zdjęcie tego projektu uchwały z porządku obrad najbliższej sesji oraz o

wydłużenie terminu składania poprawek.

Radni przyjęli też dwie inicjatywy uchwałodawcze w sprawie ustalenia kierunków działania dla

Prezydenta Miasta Krakowa mających na celu rozpoczęcie prac nad przystąpieniem do

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon al.

Powstania Warszawskiego i ul. płk. Francesco Nullo” oraz obszaru „Rejon ulicy Aleksandra

Lubomirskiego”. - Do Komisji wpływają prośby o sporządzenie planów miejscowych, dotychczas

kierowałem je do Prezydenta z prośbą o opinię. Natomiast doszedłem do wniosku, że na

obszarach, gdzie nie ma planu miejscowego powinniśmy występować z uchwałą kierunkową,

mającą na celu rozpoczęcie prac nad sporządzeniem takich planów, gdyż naszym celem jest

doprowadzenie do tego, by Kraków w 100 proc. był objęty miejscowymi planami

zagospodarowania przestrzennego - argumentował przewodniczący Komisji, Grzegorz Stawowy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

